
   Zápis ze zasedání výboru základní odborové organizace UOCHB AV ČR v.v.i. 
 
          Ič. 05.04.2017 1V 
Dne: 5.4.2017 
 

     Přítomni: Baňková M., Barták Z., Günter J., Hniličková J., Pokorná J., Poncar P.,             

                     Vondrášek J.  

     Hosté:  Chodounská H. 

 

1. Paní Chodounská H. přednesla zprávu volební komise i s vyjádřením 

k námitce vznesené p. Mařákem   ve znění usnesení: 

   
Na schůzi výboru odborové organizace ÚOCHB dne 28. 3. 2017 bylo nově přijatým 

členům schváleno volební právo hlasy většiny členů výboru (viz. zápis 2017_03_28_V). 

Volební komise námitku neuznává. Výsledky voleb jsou platné. 

 

2. Pan Günter J. seznámil ostatní členy nově zvoleného výboru s činností 

výboru, se zásadami hospodaření členské pokladny a SF, s personálními 

náležitostmi vyplývajících z kolektivní smlouvy (jaké činnosti zajišťuje 

odborová organizace). 

3. Na funkci předsedy výboru byl p. Bartákem navržen J. Vondrášek. 

Na předsedkyni výboru byla p.Vondráškem navržena J. Pokorná, 

která se nominace vzdala a navrhovala na předsedkyni M.Baňkovou, 

která se své nominace také vzdala. 

Pan Poncar navrhl na předsedu výboru J.Güntera. 

Následně bylo hlasováno o obsazení funkce předsedy panem Vondráškem 

s výsledkem    6 hlasů pro , 0 proti , 1 se zdržel. 

Předsedou výboru byl zvolen pan Vondrášek J.  a další hlasování již byla 

bezpředmětná. 

4. Na funkci místopředsedy byl p.Vondráškem navržen J.Günter. 

Bylo hlasováno s výsledkem  6 pro, 0 proti, 1 zdržel 

5. Na funkci pokladnika byla p.Vondráškem navržena M. Baňková. 

Bylo hlasováno s výsledkem  6 pro, 0 proti, 1 zdržel. 

6. Byla diskutována forma zápisů, schvalování zápisů a podávání návrhů 

výboru – bude řešeno úpravou jednacího řádu výboru. 

7. Na zástupce odborů pro BOZP byl p.Günterem navržen Z.Barták. 

Bylo hlasováno s výsledkem  6 pro, 0 proti, 1 zdržel. 

8. Pan Vondrášek navrhl společné setkání starého a nového výboru k předání 

agendy odborů a účetnictví na středu 12.4.2017. 

 

 

Zapsal .    J. Günter                                                      Schválil:   J.Vondrášek 


